
 Prot. 205 del 01/02/2018 
 
 Class. VII/1 disp. 39 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 

www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 

 

VISTO il bando n. 2/2017 del 29 dicembre 2017 Prot. n.  2094 con il quale è stata 
indetta una selezione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo con un 
esperto di particolare e comprovata specializzazione nella lingua inglese, per la 
traduzione in lingua inglese dell’offerta formativa, dei bandi di ammissione ai corsi di 
studio, dell’interfaccia dei sistemi gestionali utilizzati dagli studenti, della 
regolamentazione amministrativa di ciascuna Facoltà; 

VISTA la disposizione n. 16/2018 prot. n. 107 del 19 gennaio 2018 con la quale è 
stata nominata la commissione di valutazione delle domande pervenute al bando in 
premessa; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 187 del 25 gennaio 2018; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa di cui alle 
premesse. 
Art. 2 – La nomina della vincitrice come da graduatoria di merito formulata dalla 
commissione 
 
Nitti Laura 
 
Si invita la vincitrice a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico entro il 
termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web 
dell’amministrazione centrale. 
 
 
        Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


